UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 032/2023 – COREMU

PUBLICA O RESULTADO FINAL, COM AS

NOTAS DA ENTREVISTA E DO

CURRICULUM VITAE E A

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS

VAGAS DOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E

UNIPROFISSIONAL DA COREMU, PARA O

ANO LETIVO DE 2023.

A Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional
em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

  TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da seleção pública, com as notas da Entrevista,

Curriculum Vitae e a Classificação dos candidatos aos Programas de Residência

Multiprofissional e Uniprofissional da COREMU – UNIOESTE, conforme anexo deste

edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de março de 2023.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE

Anexo I, do edital nº 032/2023 - COREMU, de 09 de março de 2023.

RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM – ESPECIALIDADE EM VIGILÂNCIA
EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES

Inscrição Candidato Nota
 Currículo

Nota
 Entrevista

Total Classificação

291010 Shirley Elaine Melo 64,5 100 82,25 1

291116 Jocielli Denize Storki 51 90 70,5 2

291151 Paulo Henrique Vieira Pezenti AUSENTE AUSENTE AUSENTE DESCLASSIFICADO

RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA EM FARMÁCIA HOSPITALAR E CLÍNICA

Inscrição Candidato Nota
 Currículo

Nota
 Entrevista

Total Classificação

291016 Aline Lucia Mussulim 31 44 75 1

291154 Alana Caroline Simonette 27 43 70 2

291136 Eduardo Santana 26 37 63 3

291009 Nicolas Colombari Thomazin 16 35 51 4

291153 Anny Elise dos Santos 15 34 49 5

291111 Mariane Alves da Silva 18 27 45 6

291064
Diego Felipe Santos
Nascimento AUSENTE AUSENTE AUSENTE DESCLASSIFICADO

291065 Rafael da Silva Borcard AUSENTE AUSENTE AUSENTE DESCLASSIFICADO